

**DV Renal Care Danmark  
ApS**  
Galionsvej 1, 3. 5.  
1437 Copenhagen K  
Central Business Registration No  
37092312

**Annual report 2016**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 12.06.2017

**Chairman of the General Meeting**

---

Name: Björn Magnus Englund

## Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Income statement for 2016	6
Balance sheet at 31.12.2016	7
Statement of changes in equity for 2016	9
Notes	10
Accounting policies	12

## Entity details

### Entity

DV Renal Care Danmark ApS  
Galionsvej 1, 3. 5.  
1437 Copenhagen K

Central Business Registration No: 37092312  
Registered in: Copenhagen  
Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Executive Board

Arturo Sida  
Björn Magnus Englund  
James Kristopher Hilger

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
P.O. Box 1600  
0900 Copenhagen C

## Management commentary

### Primary activities

The objective of the Entity is to provide executive services for the European, Middle Eastern and African renal dialysis markets.

### Development in activities and finances

Profit for the year amounts to DKK 1.770 thousand, and the balance sheet shows total assets of DKK 32.259 thousand at the end of the financial year.

At the end of the financial year, equity amounts to DKK 1.882 thousand.

Management considers the performance for the financial year to be satisfactory.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

## Income statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK'000</u>
<b>Gross profit</b>		<b>30.890.081</b>	<b>1.078</b>
Staff costs	1	(28.289.289)	(995)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(241.864)</u>	<u>0</u>
<b>Operating profit/loss</b>		<b>2.358.928</b>	<b>83</b>
Other financial expenses	2	<u>(78.498)</u>	<u>(3)</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>2.280.430</b>	<b>80</b>
Tax on profit/loss for the year	3	<u>(510.709)</u>	<u>(18)</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>1.769.721</u></b>	<b><u>62</u></b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		<u>1.769.721</u>	<u>62</u>
		<b><u>1.769.721</u></b>	<b><u>62</u></b>

## Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK'000</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		967.456	1.209
<b>Property, plant and equipment</b>	4	<b>967.456</b>	<b>1.209</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>967.456</b>	<b>1.209</b>
Receivables from group enterprises		30.937.036	0
Other receivables		3.800	0
<b>Receivables</b>		<b>30.940.836</b>	<b>0</b>
<b>Cash</b>		<b>350.861</b>	<b>2.048</b>
<b>Current assets</b>		<b>31.291.697</b>	<b>2.048</b>
<b>Assets</b>		<b>32.259.153</b>	<b>3.257</b>

## Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK'000</u>
Contributed capital		50.000	50
Retained earnings		1.832.007	62
<b>Equity</b>		<b>1.882.007</b>	<b>112</b>
Deferred tax		63.187	18
<b>Provisions</b>		<b>63.187</b>	<b>18</b>
Trade payables		81.582	0
Payables to group enterprises		15.700.000	2.131
Income tax payable		486.018	0
Other payables	5	14.046.359	996
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>30.313.959</b>	<b>3.127</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>30.313.959</b>	<b>3.127</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>32.259.153</b>	<b>3.257</b>

## Statement of changes in equity for 2016

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	50.000	62.286	112.286
Profit/loss for the year	0	1.769.721	1.769.721
<b>Equity end of year</b>	<b>50.000</b>	<b>1.832.007</b>	<b>1.882.007</b>

## Notes

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>1. Staff costs</b>		
Wages and salaries	28.293.601	995
Other social security costs	5.329	0
Other staff costs	(9.641)	0
	<b>28.289.289</b>	<b>995</b>
Average number of employees	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Interest expenses	69.728	1
Other financial expenses	8.770	2
	<b>78.498</b>	<b>3</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>3. Tax on profit/loss for the year</b>		
Tax on current year taxable income	465.089	0
Change in deferred tax for the year	45.620	18
	<b>510.709</b>	<b>18</b>
		<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK</b>
<b>4. Property, plant and equipment</b>		
Cost beginning of year		1.209.320
<b>Cost end of year</b>		<b>1.209.320</b>
Depreciation for the year		(241.864)
<b>Depreciation and impairment losses end of the year</b>		<b>(241.864)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>		<b>967.456</b>

## Notes

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>5. Other payables</b>		
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable	14.046.359	996
	<b>14.046.359</b>	<b>996</b>
